CeHpeuxkun IMmutpui Hukonaesuu

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO CeHpeukuin OMmntpun Hnkonaesmny

Homep B peecTpe uneHos POO 004977
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 25.09.2008
I0p. MU0
Homep P 5
3aKJilouymBLLee haTta Bup, HanpasneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
AOroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMmon OL,eHO4YHOW
06 OLEeHKHU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH ADeATeNbHOCTHU
OoueHKe
OLLeHKM
YO CeHpeukuin OueHKa
070/23 OMmuTpun 03.07.2023 AMTC pbIHOYHaA OBUXNMOIO
HnkonaeBny MMyLLLecTBa
Yo CeHpeuknn OueHka
071/23 OMuTpun 10.07.2023 AMTC pbIHOYHasA OBVKMMOIO
Hunkonaesun4 nMyuiecTBa
YMO CeHpeukun 3emMesibHbIN
. OueHka
072/23 Omntpun 14.07.2023 y4acCToK 1 pbIHOYHaA
. HeABMXXNMOCTHN
HukonaeBny XKNON A0M
11O Cenaevkun HeXxunoe OueHka
073/23 OMuTpun 19.07.2023 pbIHOYHas 4
nomeLieHune HEeABNXXNMOCTHN
Hukonaesun4
1IN0 Ceraeukmi 3eMesibHas OueHka
074/23 OMnTpun 19.07.2023 pbIHOYHaA H
nons HeABMXXNMOCTHN
Hnkonaesun4
4Yro CeHpeuknmn OueHka
075/23 OMmuTpun 20.07.2023 AMTC pblHOYHasA OBVKMMOIO
Hunkonaesny nMyLlecTBa
YMO CeHpeukun .
. 3eMesibHbIN OueHka
076/23 OMuTpun 20.07.2023 pbIHOYHaA
y4acToK HeABMXXNMOCTHN

Hukonaesuny



077/23

078/23

079/23

080/23

081/23

082/23

083/23

084/23

085/23

086/23

087/23

088/23

YO CeHpeukunn
OMntpun
Hunkonaesny

YMO CeHpeukun
OMuTpun
Hunkonaesny

YO CeHpeukunn
OMntpun
Hunkonaesny

YMO CeHpeukun
OMuTpun
Hukonaesunvy

YO CeHpeukunn
OMntpun
Hunkonaesny

YMO CeHpeukun
OMuTpun
Hukonaesunvy

YO CeHpeukunn
OMntpun
Hunkonaesny

YMO CeHpeukun
OMuTpuin
Hukonaesuny

YO CeHpeukun
OMntpun
Hunkonaesny

YO CeHpeukunn
OMuTpuin
Hukonaesuny

YO CeHpeukun
OMuTpuin
Hunkonaesny

YO CeHpeukunn
OMuTpun
Hukonaesunvy

20.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

02.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

04.08.2023

3eMeibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
Y4acCTOK U1
XKUJI0N O,0M

3eMesibHbIN
Y4aCTOK 1
XKUI0N O,0M

AMTC

3eMesibHbIN
Yy4aCTOK 1
XKUJI0N O,0M

3emMesNibHasaA
aons

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
OBV>XNMOTO
nMyulecTsa

OueHKka
HeIBUXNMOCTU

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBV>XXNMOT 0O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTI 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa



089/23

090/23

091/23

092/23

093/23

094/23

095/23

YO CeHpeukunn
OMntpun
Hunkonaesny

YMO CeHpeukun
OMuTpun
Hunkonaesny

YO CeHpeukunn
OMntpun
Hunkonaesny

YMO CeHpeukun
OMuTpun
Hukonaesunvy

YO CeHpeukunn
OMntpun
Hunkonaesny

YMO CeHpeukun
OMuTpun
Hukonaesunvy

YO CeHpeukunn
OMntpun
Hunkonaesny

21.08.2023

23.08.2023

11.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

26.09.2023

29.09.2023

3eMeibHbIN
y4acToK

AMTC

AMTC

3eMeJbHbIN
Y4acCTOK 1
XKUJI0N O,0M

XKUJI0N O,0M

3eMeJbHbIN
Yy4acCTOK U1
XKUJI0N O,0M

AMTC

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
OBVXXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeIBUXNMOCTU

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa



