

Сендецкий Дмитрий Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сендецкий Дмитрий Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		004977			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
070/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	03.07.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
071/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	10.07.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
072/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	14.07.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
073/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	19.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
074/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	19.07.2023	земельная доля	рыночная	Оценка недвижимости
075/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	20.07.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
076/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	20.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
077/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	20.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
078/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	24.07.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
079/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	25.07.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
080/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	26.07.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
081/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	26.07.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
082/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	27.07.2023	земельная доля	рыночная	Оценка недвижимости
083/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	02.08.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
084/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	02.08.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
085/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	03.08.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
086/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	03.08.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
087/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	03.08.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества

088/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	04.08.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
089/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	21.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
090/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	23.08.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
091/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	11.09.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
092/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	14.09.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
093/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	15.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
094/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	26.09.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
095/23	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	29.09.2023	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества